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SUNUŞ 

 

 

 

 

 

 

Bilindiği üzere içinde bulunduğumuz yüzyılın bir gereği olarak kurumlarımız, kendilerini ihtiyaçlara göre sürekli geliştirmek ve çağın 
gerekliliklerine adapte etmek zorundadırlar. Bu ihtiyaçlara ve çağın gerekliliklerine en etkili şekilde cevap verebilmenin yolu da kuşkusuz 
eğitimden geçer. Her geçen gün gelişen teknolojiye ayak uydurabilmek için ilimizin ve ülkemizin eğitimine daha çok önem vermeli ve buna 
yönelik atacağımız adımları daha da planlı bir şekilde yapmalıyız. Nitekim eğitimin inşasında ve eğitim kurumlarımızın niteliğinin keza hizmet 
kalitesinin artırılmasında, ulaşılabilir orta ve uzun vadeli hedeflere dayalı süreç odaklı bir planlamanın varlığı şarttır. Gerçekçi ve somut adımlara 
dayalı oluşturulacak yönetsel bir planlamayla; eğitim kurumlarımızın hizmet kalitesini, tüm paydaşlarımızın memnuniyetini artırmayı 
hedeflemeliyiz. Kamu kaynaklarını etkili bir şekilde kullanabilen, mali disiplin çerçevesinde katılımcılık ilkesine dayanan bir süreç 
oluşturmalıyız. Sürdürülebilir, sağlam hedeflere ve stratejilere dayanan, kurumsal kültüre katkı sağlayan, şeffaf ve uygulanabilir bir stratejik 
planın varlığına her daim ihtiyacımız vardır. 

                 Bu doğrultuda; 5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince, paydaşların iş birliği çerçevesinde çalışma arkadaşlarımızla 
birlikte hazırladığımız 2024-2028 Stratejik Planı’nın ilimiz için başarıyla uygulanması ve belirlenen hedeflerin gerçekleşmesi doğrultusundaki 
eğitim vizyonumuza ulaşılacaktır. Hazırladığımız Stratejik Planımızın, en verimli şekilde hayata geçmesini ve hayırlara vesile olmasını 
diliyorum. 

                                   Hasan KÖKREK 

                                                 Ağrı İl Milli Eğitim Müdürü 
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Halk eğitimin amacı, toplum kadar geniş ve hayat kadar çeşitlidir. Bu manada halk eğitim bir lüks değildir. Bireylerin toplumsal 

mutluluğu için yerine getirilmesi gereken bir hizmettir. 
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SUNUŞ 

 

 

 

 

 

 

  

Ağrı Halk Eğitimi Merkezi Millî Eğitim Bakanlığı’nın Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü’ne bağlı kurumlardandır. Hayat boyu 
öğrenme, insan yaşamının başlangıcından sonuna kadar devam eden bir süreçtir. Hayat boyu öğrenme; toplumun her alanında zamana ve mekâna 
bağlı kalmaksızın her alanda gerçekleşmektedir. Bu süreçte hayat boyu öğrenme,  örgün eğitimin getirdiği yaş ve mekân sınırına bağlı 
kalmaksızın, bireyin eğitim yoluyla kazandığı her türlü bilgi, beceri, tutum ve davranışları kapsar. Biz Ağrı Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 
stratejik plan ekibi olarak bu anlayış ve gayret içerisinde vizyonumuzu ve misyonumuzu belirleyerek; kursiyerlerimize ve diğer paydaşlarımıza 
daha güzel bir gelecek adına katılımcı yöntemlerimizle 2024-2028 Stratejik planımızı yaptık. Hazırlamış olduğumuz stratejik planımız; 
izlenebilir, ölçülebilir, geliştirilebilir ve nitelikli insan yetiştirme hedefine ulaşılabilmesine katkıda bulunacaktır. Eğitim ve öğretim alanında 
mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaştırılması; ülkemizin ekonomik, sosyal,  kültürel yönlerden gelişimine önemli ölçüde katkı 
sağlayacağı inancını taşımaktayız.   Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını daha etkili bir biçimde sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin 
daha etkin, verimli, değişim ve yeniliklere açık bir yapıya kavuşturulabilmesi için temel bir araç niteliği taşımaktadır. 

Bu anlamda,  2024-2028 dönemi stratejik planının;  belirlenmiş aksaklıkların çözüme kavuşturulmasını ve çağdaş eğitim ve öğretim 
uygulamalarının bilimsel yönleriyle başarıyla yürütülmesini sağlayacağı inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği olarak 
görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen bütün yönetici ve öğretmen arkadaşlarımıza, kursiyerlerimize teşekkür eder; kurumumuza, 
paydaşlarımıza, ilçemize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. 

            Kasım İhsan POLAT 

              Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 
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1.GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1.  Strateji Geliştirme Kurulu Ve Stratejik Plan Ekibi  
 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 
Kasım İhsan POLAT Kurum Müdürü Elif TAŞDEMİR Müdür Yrd. 
Yücel KAYA Müdür Yrd. Nazire SEYHAN  Öğretmen 
Mehmet Mehdi BULUT Usta Öğretici Bilal ORHAN Öğretmen 
Mehmet Akif 
AĞCADAĞ 

Öğretmen Abdurrahman DUMAN Okul Aile Bir. Bşk. 

 

1.2.Planlama süreci 

Bilginin hızla yayıldığı dünyamızda, bilgiyi yayan ve yorumlayan halk eğitimi merkezleri kritik öneme sahiptir. Halk Eğitimi Merkezleri, 

toplumların kültürel zenginliklerinin korunmasında ve çağın gelişimine öncülük etmede stratejik öneme sahip kuruluşların başında gelmektedir. 

Bu nedenle halk eğitimi merkezlerinin işlevlerini verimli bir şekilde yerine getirmesinde önemli olabilecek faktörlerden biri de kurumlarda 

hazırlanan stratejik planlardır. Eğitimde stratejik planlama uygulamasının geleneksel planlamaya bir alternatif olarak ortaya çıktığı 

görülmektedir. 

Latincede “yol, çizgi” anlamına gelen strateji Türkçede ise sürdürme gönderme götürme gütme anlamında kullanılmaktadır. (Erdem, 1998:43) 

Stratejik planlama ise bir örgütün paydaşlarının geleceklerini hayal etme ve bu geleceği başarmak için gereken işlem ve uygulamaları eleştiren 

bir süreç olarak tanımlanabilir (Goodstein ve diğerleri:1993).Diğer bir ifadeyle strateji, bir örgütün amaç ve hedeflerine nasıl ulaşacağını gösteren 

bir dizi karar olarak tanımlanmaktadır. 

Stratejik plan bu özellikleri ile yapılacak çalışmalara yön verir ve önceliklerin belirlenmesine yardımcı olur. Stratejik planlamayı diğer planlardan 

ayıran temel özelliklerden bazıları şunlardır: (Eren: 2000, Çelik: 1994) 
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 Uzun süreli olması 

 Amaç ve işlevlerine göre farklı verilerden oluşması 

 Uzun süreli amaçları ve ileride meydana gelebilecek sonuçları kapsaması, 

 Çevresel faktörlerin incelenmesine büyük önem vermesi ve yapılacaklar üzerinde ayrıntılı bir biçimde durması şeklinde sayılabilir. 

 

Kurumumuzun vizyon ve misyonu doğrultusunda mevcut koşullar ve durumlar göz önünde bulundurularak geleceğe ilişkin çizmesi 

gerektiği yolu belirlemek ve bu uğurda gerçekleştirilen işlemleri ölçülebilir nitelikli hale getirmek amacıyla bu stratejik planı hazırlama 

gereksinimi ortaya çıkmıştır. 

10/12/2013 tarihli ve 5018 sayılı "Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9. Maddesinde belirtilen “Kamu idareleri Kalkınma Planları 

Programlar ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin vizyon ve misyonları oluşturmak stratejik amaç ve 

hedeflerini saptamak performanslarını göstergeler doğrultusunda ölçmek bu süreci izlemek ve öz değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 

yöntemlerle stratejik plan hazırlanır” hükmüne ilişkin mevzuata dayanarak Ağrı Valiliğine bağlı Ağrı İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik 

Planlaması doğrultusunda Ağrı Halk Eğitimi Merkezi Stratejik Plan hazırlama çalışmalarına başlanmıştır. 

Ağrı Halk Eğitimi Merkezi'nin hazırladığı “Stratejik Planlama” kurumda her kademede görev yapanların katılımlarını ve kurum yöneticilerinin 

tam desteğini içeren sonuç almaya yönelik çabaların bütününü teşkil eder bu anlamda paydaşların kurumun vizyonu, misyonu hedefleri ve 

performans ölçümlerinin belirlenmesinde aktif rol oynamasını ifade eder. 

2.DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır. Bu kapsamda 

okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin 

(GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. Okulun kısa tanıtımı bölümünde veli, öğrenci, öğretmen ve diğer paydaşlar için önemli olan hususlar 

ile Alınan ödüller, başarılar, başarılı ve farklı uygulamalara yer verilmiş, faaliyetlere ilişkin kısa bir bilgilendirme yapılmıştır. 
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2 . 1 . Kurumsal Tarihçe 

Okulumuz 1936 yılında 2882 m² alan üzerine inşa edilmiş olup, Atatürk’ün Ağrı ilinde yaptırmış bulunduğu 3 binadan birisi olarak 

tanınmaktadır. Yıllarca Halkevi, sinema salonu gibi kültürel amaçlarla kullanılan binamız 1956 yılında Halk Eğitim Merkezi olarak hizmet 

vermeye başlamıştır. Tek katlı olan binamıza 1986 yılında 2. Kat ilavesi yapılmıştır.  

Okulumuza ait hizmet binasının bahçesinde yaptırılan İş Atölyeleri ve Galeri Salonu 2000 yılından itibaren müdürlüğümüze tahsis edilmiştir. 

Okulumuz bünyesinde 12 derslik, 3 büro, 1 Müdür Odası, 3 Müdür yardımcısı odası, ,1 konferans salonu,1 kitap dağıtım odası, 2 arşiv, kulis ve 
WC’ler mevcuttur. 

Okulumuz bünyesinde açılan kurslardan 2022 - 2023 yılında 15.474 erkek, 20.824 kadın olmak üzere olmak üzere toplam 36.298 kursiyer hizmet 

almış veya almaya devam etmektedir. 

Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da herhangi bir kademesinde bulunan veya bu kademelerden çıkmış bireylere; gerekli bilgi, 

beceri ve davranışlar kazandırmak için örgün eğitimin yanında veya dışında olanların; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, 
toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte, çeşitli süre ve düzeyler de yaşam boyu yapılan eğitim, üretim, rehberlik ve uygulama 

etkinlikleri Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü’nün kuruluş amacına yönelik yaptığı çalışmalardır. Ayrıca Bakanlığımızca yapılan son 
değişikliklerle 2005-2006 Eğitim-Öğretim yılından buyana Açık Öğretim Ortaokulu ve Açık Öğretim Lisesi tüm iş ve işlemleri de Merkezimizce 
yürütülmektedir. 

2.2.Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 

Kurumumuzda 2019 -2023 yılları arası 75 kurs alanında 533’ü mesleki kurs, 1159‘u genel kurs olmak üzere toplamda 1692 kurs ile hizmet 

verilmiştir. 

Hizmet verilen kurs faaliyet alanlarımız şunlardır.  

 Okuma Yazma Kursları 
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  Destekleme ve Yetiştirme Kursları 

  Kpss Lisans-Ön lisans Sınavlarına Hazırlık Kursları 

  Seramik ve Cam Teknolojisi 

  Giyim Üretim Teknolojisi 

  Elektrik ve Elektronik 

  El Sanatları Teknolojisi 

  Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri 

  Kişisel Gelişim ve Eğitim 

  Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 

  Bilişim Teknolojileri 

  Müzik ve Gösteri Sanatları  

 Sanat ve Tasarım 

 Spor Kursları 

 Halı ve Kilim Dokuma 

 Tarım Kursları 

 Akıl ve Zekâ Oyunları 

 Bilişim ve Kodlama 
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2020 yılında dünya geneli yaşanan pandemiden dolayı kurumumuzda kurslarda öğrenci azalması ve bu dönemde çıkan yasaklardan dolayı 

neredeyse faaliyet gösteren bütün kurslar yasaklar bitene kadar ötelenmek zorunda kalmıştır. Covid 19 salgını nedeniyle 2019 ve 2020 verilerine 

göre kursa katılım oranları yaklaşık %40 oranından daha düşük olmuştur. 

Covid 19 salgını gölgesinde geçen 2021 yılı Pandemi döneminde okullardan uzaklaştıkları düşünülen velilerimize yönelik Veli okul 

ilişkisinin arttırılması için Bakanlığımızın "Aile Okulu" projesi kapsamında velilere eğitim verecek öğretmenlerimiz Aile Okulu Eğitici Eğitimi 

adlı kurs programında eğitime alınmışlardır. 2 adet eğiticinin eğitimi ile 95 öğretmenimiz eğitim almıştır. Toplam 46 Aile Okulu kursumuzla 600 

velimiz bu kurslarımıza katılmıştır.  

Temmuz 2021’de yasakların kalkmasıyla beraber öncelikle merkez binamız olmak üzere ötelenen kurslarımızın plan değişiklikleri ilgili 

müdür yardımcıları tarafından kurs planları tekrardan kaldığı yerden devam etmek suretiyle yapılarak peyderpey kurslarımız faaliyet vermiştir.  

2022 ve 2023 yılları istatistiklerine bakıldığı zaman kurslara katılım oranlarının 2020 ve 2021 yıllarına göre yükseldiği görülmektedir.  

 

2.3.Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Türkiye Cumhuriyeti Millî Eğitim Bakanlığına bağlı bir eğitim kurumu olarak Nurhak Halk Eğitim Merkezi aşağıda belirtilen yasal mevzuat 

ve bu mevzuatın kendisine verdiği yasal yükümlülüklerin bilinciyle öğrenci yetiştirerek ülkeye hizmet etmektedir. 

-2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasası 

-657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

-222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu (6287 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Hükümleri çerçevesinde), 
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-652 sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 

-Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Yönetmeliği, 

-Yönetmelikler, 

-Yönergeler, 

-Genelgeler, Genel Nitelikli yazılar 

-5018 Sa yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 No Genelgesi Millî 

Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı. 

 

2.4.Üst Politika Belgeleri Analizi 
 

Millî Eğitim Müdürlüğümüze görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı 

olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Bu çerçevede Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, 

hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıştır. Tüm araştırma, stratejik planlama ve kalite geliştirme 

ekibimizle stratejik planımıza yön verecek üst politika belgeleri incelenmiş ayrıca Üst politika belgelerinde yer almayan ancak müdürlüğümüzün 

durum analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara geleceğe yönelim bölümünde yer verilmiştir. 

Millî Eğitim Müdürlüğümüz, 2023 Eğitim Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri temel üst politika belgeleri ve diğer üst 

politika belgeleri olarak iki bölümde incelenmiştir. Üst politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisinin kurulması amacıyla üst politika belgeleri 

analiz tablosu oluşturulmuştur. Mevcut durumun analizi çalışmalarında kapsamlı bir şekilde yer verilmiş olan analiz çalışmalarına özet bir 

şekilde yer verilmiştir. 
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Üst Politika Belgeleri Analizi 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Kalkınma Planları Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 

Orta Vadeli Programlar TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

Orta Vadeli Mali Planlar Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı (2015-2018) 

2019 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi (2014-2018) 

Cumhurbaşkanlığı Yüz Günlük İcraat Programı Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi (2014-2018) 

Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

MEB 2015-2019 Stratejik Planı Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi (2017-2023) 

Millî Eğitim Şura Kararları Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Ulusal ve Uluslararası Kuruluşların Eğitim ve Türkiye ile İlgili Raporları 

Avrupa Birliği Müktesebatı ve İlerleme Raporları Ulusal İstihdam Stratejisi (2014-2023) 

Avrupa 2020 Stratejisi  

Antalya MEM starteik planı  
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  2.5.Faaliyet Alanları İle Ürün/ Hizmetlerin Belirlenmesi 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 
 
Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 
Öğrenci İşleri 

 Kursiyer kayıt, kabul ve devam işlemleri 

 Kursiyer başarısının değerlendirilmesi 

 Sınav işlemleri 

 Kurs sonu işlemleri 
 Belgelendirme faaliyetleri 

 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 Öğrencilere rehberlik yapmak  
 Velilere rehberlik etmek  
 Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler  Tiyatro -Şiir Dinletisi–Gezi -Halk Oyunları -Konser 
 

Sportif faaliyetler - Basketbol, Voleybol, Futbol Turnuvaları, Atletizm, Satranç 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler - Hayat Boyu Öğrenme Şenlikleri - Sergiler 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki gelişim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

- Personel iş ve işlemleri 
- Eğitim Öğretim faaliyetleri 
- Bilimsel araştırmalar ve proje çalışmaları 

Okul aile birliği faaliyetleri - Toplantılar ve alınan kararlar 

Öğrencilere yönelik faaliyetler - Açılan Kurslar ve Rehberlik 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri - Ortak Sınavlar  -Deneme Sınavları  

Ders dışı faaliyetler - Gün içinde yapılan derslerin öğrenciler ile birlikte sohbet ederek 
değerlendirilmesi  
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2.6.Paydaş Analizi 

      Stratejik planın uygulama sürecinde eş güdümlülük sağlanabilmesi, planın sahiplenilmesi ve sonuçta amacına ulaşılabilmesi için paydaş 

analizinin yapılması, durum belirlemenin önemli unsurlarından biridir.  

        Bu bağlamda paydaş analizi yapılırken aşağıda belirtilen unsurlar göz önünde bulundurulmuştur. 

 Ağrı Halk Eğitimi Merkezi'ne girdi sağlayanlar. 

 Ağrı Halk Eğitimi Merkezi tarafından ürün ve hizmet sunulan kişi, kurum ve/veya kuruluşlar. 

 Ağrı Halk Eğitimi Merkezi'nin iş birliği yaptığı kişi, kurum ve/veya kuruluşlar. 

 Ağrı Halk Eğitimi Merkezi'nin faaliyetlerinden etkilenenler. 

 Ağrı Halk Eğitimi Merkezi'ni etkileyen kesimler. 

      Bu unsurlar göz önünde bulundurularak yapılan beyin fırtınası sonucunda belirlenen paydaşlar özelliklerine göre aşağıdaki tablodaki gibi 

sınıflandırılmıştır. Stratejik planlama ekibi, kendi içinde yaptığı iş bölümü ve paydaşlarla okulun gerçekleştirdiği faaliyetlerden nasıl 

etkilendikleri, okuldan neler bekledikleri, okulun güçlü ve zayıf yönleri paydaş grubunun sayısına ve özelliğine uygun olarak teknik ve/veya 

araçlar (görüşme, anket, nominal grup vb.) kullanılarak belirlenmiştir. 

Paydaşlardan alınan verilerle stratejik plan amaç ve hedefleri belirlenmiş ve paydaşlarla bununla ilgili dönüt verilmiştir. Kurumumuzun 

temel paydaşları Kursiyer, öğrenci ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle kurum çevresinde etkileşim içinde olunan geniş 

bir paydaş kitlesi bulunmaktadır.  

Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle 

sürekli olarak alınEK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 
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EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matris 
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Müdürlüğü Çalışanları 
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Kurumlar 

     

Öğretmenler Ve Diğer  
Çalışanlar 

     

Öğrenciler Ve Veliler   O O  

Okul Aile Birliği  O  O O 

Üniversite      

Özel İdare   O  O 

Belediyeler   O O  

Güvenlik Güçleri 
(Emniyet, Jandarma) 

 O O O  

Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü 

  O   

Gençlik Ve Spor 
Müdürlüğü 

     

İşveren Kuruluşlar  O    

Sivil Toplum 
Kuruluşları 

     

Turizm Uygulama 
Otelleri 

  O   
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EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 
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Öğrenciler    Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1 

Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   
O 

 Amaç ve hedeflerimize Ulaşmak işbirliği 
yapacağımız kurumlar 

 
.. 
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Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

√ : Tamamı O: Bir kısmı 
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o 
  o 
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     o o   
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Veliler       o o  
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Ek-4 Paydaş Anketleri 
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01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum.   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (  ) (x) ( ) (  ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. (  ) (  ) (x) ( ) ( ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 DYK’leri yeterli buluyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 

  



21 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
NO 

 
 

 
KURSİYER ANKET 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılm

ıy
or

um
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum.   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (  ) (x) ( ) (  ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. (  ) (  ) (x) ( ) ( ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 DYK’leri yeterli buluyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 



22 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
NO 

 
 

 
KURSİYER ANKET 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılm

ıy
or

um
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum.   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (  ) (x) ( ) (  ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. (  ) (  ) (x) ( ) ( ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 DYK’leri yeterli buluyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 

 



23 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
NO 

 
 

 
KURSİYER ANKET 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılm

ıy
or

um
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum.   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (x) (  ) ( ) (  ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. (  ) (  ) (x) ( ) ( ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
18 DYK’leri yeterli buluyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 



24 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
NO 

 
 

 
KURSİYER ANKET 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılm

ıy
or

um
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum.   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (  ) (x) ( ) (  ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. (  ) (  ) (x) ( ) ( ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 DYK’leri yeterli buluyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 

 



25 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
NO 

 
 

 
KURSİYER ANKET 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılm

ıy
or

um
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum.   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (  ) (x) ( ) (  ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. (  ) (  ) (x) ( ) ( ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
18 DYK’leri yeterli buluyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 

 

 



26 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
NO 

 
 

 
KURSİYER ANKET 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılm

ıy
or

um
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum.   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (  ) (x) ( ) (  ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. (  ) (  ) (x) ( ) ( ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 DYK’leri yeterli buluyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 

 



27 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
NO 

 
 

 
KURSİYER ANKET 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılm

ıy
or

um
 

K
at

ılm
ıy

or
um
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03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) (  ) (x) ( ) ( ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (x) (  ) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
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18 DYK’leri yeterli buluyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 

 

 



28 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
NO 

 
 

 
KURSİYER ANKET 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılm

ıy
or

um
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum.   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (  ) (x) ( ) (  ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. (  ) (  ) (x) ( ) ( ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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18 DYK’leri yeterli buluyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 

 

 



32 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
NO 

 
 

 
KURSİYER ANKET 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılm

ıy
or

um
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum.   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (  ) (x) ( ) (  ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. (  ) (  ) (x) ( ) ( ) 
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18 DYK’leri yeterli buluyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum.   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (  ) (x) ( ) (  ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. (  ) (  ) (x) ( ) ( ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 DYK’leri yeterli buluyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum.   (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (  ) (x) ( ) (  ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. (  ) (  ) (x) ( ) ( ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (  ) ( ) (x) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (  ) ( ) (x) ( ) ( ) 
18 DYK’leri yeterli buluyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum.   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (  ) (x) ( ) (  ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. (  ) (  ) (x) ( ) ( ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) (x) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) (x) ( ) ( ) 
18 DYK’leri yeterli buluyorum. ( ) ( ) (x) ( ) ( ) 

 

 



39 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
NO 

 
 

 
KURSİYER ANKET 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılm

ıy
or

um
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum.   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (  ) (x) ( ) (  ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. (  ) (  ) (x) ( ) ( ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 DYK’leri yeterli buluyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( )  (x) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. ( ) (x) ( ) (  ) (  ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) (  ) (x) ( ) (  ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) (x) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) (x) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 DYK’leri yeterli buluyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 DYK’leri yeterli buluyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum.   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (  ) ( ) ( ) (  ) (x) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. (  ) ( ) (x) ( ) (  ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (  ) ( ) ( ) ( ) (x) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 DYK’leri yeterli buluyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum.   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (  ) (x) ( ) (  ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. (  ) (  ) (x) ( ) ( ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 DYK’leri yeterli buluyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum. ( )  (x) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. ( ) (  ) ( ) (  ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) (  ) (x) ( ) ( ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (x) (  ) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 DYK’leri yeterli buluyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum. ( )  (x) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (x) (  ) ( ) (  ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) (  ) (x) ( ) ( ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (x) (  ) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 DYK’leri yeterli buluyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18 DYK’leri yeterli buluyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum. ( )  (x) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (x) (  ) ( ) (  ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) (  ) ( ) ( ) (x) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (x) (  ) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) (  ) (x) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 DYK’leri yeterli buluyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (x) (  ) ( ) (  ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. (x) (  ) ( ) ( ) ( ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (x) (  ) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 DYK’leri yeterli buluyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumda kendimi güvende hissediyorum.  (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurum temiz ve hijyeniktir. (  ) (x) ( ) (  ) ( ) 
03 Kurumun fiziki koşullarını yeterlidir. (  ) ( ) (x) ( ) ( ) 
04 Kurum, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu kurumda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurum müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurum rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Kurum kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. (  ) ( ) (x) ( ) ( ) 
10 Kurumda yer almam için birçok fırsat var. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
14 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 

 15 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) (x) ( ) (x) ( ) 
16 Kurumda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 

17 Kurumda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 DYK’leri yeterli buluyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. ( ) ( ) (x) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 Kurumumuz, mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. ( ) ( ) (x) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
18 Kurumumuz, mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 Kurumumuz, mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. ( ) ( ) (x) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 Kurumumuz, mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) (x) 
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01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. ( ) ( ) (x) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
18 Kurumumuz, mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır ( ) ( ) ( ) ( )   (x) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. ( ) ( ) ( ) ( ) (x) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. ( ) ( ) ( ) ( ) (x) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. ( ) ( ) (x) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 Kurumumuz, mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 Kurumumuz, mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. ( ) ( ) (x) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 Kurumumuz, mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. ( ) ( ) (x) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
18 Kurumumuz, mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. ( ) ( ) (x) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
18 Kurumumuz, mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 



62 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
NO 

 
 

USTA ÖĞRETİCİ ANKET 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 
K

at
ılm

ıy
or

um
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. ( ) ( ) (x) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 Kurumumuz, mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. ( ) ( ) (x) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 Kurumumuz, mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. ( ) ( ) (x) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 Kurumumuz, mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 Kurumumuz, mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. ( ) ( ) (x) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 Kurumumuz, mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. ( ) ( ) (x) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) (x) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) (x) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 Kurumumuz, mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. ( ) ( ) (x) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18 Kurumumuz, mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır   ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. ( ) ( ) (x) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
18 Kurumumuz, mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
18 Kurumumuz, mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) (x) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. ( ) ( ) (x) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. (  ) (x) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) (x) ( ) 
18 Kurumumuz, mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01 Kurumumuzda alınan karalar çalışanların katılımıyla alınır   (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02 Kurumumuzda yapılan duyurular personele zamanında iletilir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03 Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04 Çalıştığım kurum bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05 Kurum teknik araç gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06 Kendimi kurumun bir değerli üyesi olarak görürüm. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmamaktadır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09 Yöneticiler, kurumun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
10 Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13 Kurumun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14 Kurumda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 15 Kurum yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
16 Kurumumuz, müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
17 Kurumumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. (x) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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2.7. Okul/ Kurum İçi Analiz 
Kuruluş içi analiz çalışmasında; Ağrı Halk Eğitim Merkezi'nin teşkilat yapısı, insan kaynakları, eğitimde teknoloji kullanımı, teknolojik alt 

yapı ve donanımı, bilgi ve iletişim teknolojileriyle yürütülen proje ve faaliyetleri, mali kaynaklar ve fiziksel kapasitesi analiz edilmiştir. 

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

 

 

 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları 
Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, yabancı uyruklu öğrenciler 
gibi demografik özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. E-Yaygın kayıtları 
kullanılarak hazırlanabilir. 

Akademik başarı verileri E-Yaygın kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif  başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri 
kapsamaktadır. 

Öğrenme stilleri envanteri Kurum rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri 
E-Yaygın kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik  servisi 
tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi 
önerilmektedir. 

Kurum disiplinini etkileyen faktörler anketi Kurum rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans 
programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. 

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma 
oranları MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanmaktadır. 

Öğrenme ortamı verileri Kurumun fiziki yapısına (ana  ve  ek  binalar,vb.)  ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, 
laboratuvar ve kütüphane vb.) dair verileri içermektedir. 

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi Kurum rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
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2.7.1. Teşkilat Yapısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

OKUL MÜDÜRÜ 

    YARDIMCI HİZMETLER     BÜRO HİZMETLERİ 

KOMİSYONLAR 

    OKUL AİLE BİRLİĞİ     ÖĞRETMENLER KURULU 

MÜDÜR YARDIMCISI 

ÖĞRETMENLER 

KURULLAR 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 
Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 
Okul /Kurum Müdürü - Kurum Ile Ilgili Tüm İş ve İşlemlerin kordinasyon ve takibi 
Teknik Müdür Yardımcısı - Kurum Mali İşler 
Müdür Yardımcısı - Öğrenci İşleri 
Öğretmenler - Ders, Nöbet, Ders Dışı Etkinlik ve Rehberlik  
Yönetim İşleri ve Büro Memuru - VHKİ, Muhasebe  
Yardımcı Hizmetler Personeli - Temizlik  

 
Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 
Kişi Sayısı  

1-4 Yıl 2 % 50 
5-6 Yıl 2 % 50 
7-10 Yıl -  
10…..Üzeri -  

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan Yönetici 
Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve Başlayan 
Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM - - 2 1 - 1 
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Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

Adı ve Soyadı Görevi Katıldığı Çalışmanın Sayısı 

Kasım İhsan POLAT Müdür 58 

Elif Taşdemir Müdür Yardımcısı 27 

Yücel KAYA Müdür Yardımcısı 14 
Mehmet Sait YÜCE Müdür Yardımcısı 16 

 

 

Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 

 
 

 

Hizmet Süreleri 
Kadın Erkek Toplam 

1-3 Yıl 1  1 

4-6 Yıl 1 2 3 

7-10 Yıl 1 1 2 

11-15 Yıl    

16-20 1 1 1 

20 ve üzeri  1 1 
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Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 
Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM  
1 

 
1 

 
3 

 
4 

 
2 

 
1 

 
 
Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 
 
 

Adı ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Sayısı 
ABDULLAH ÜLKER REHBERLİK ÖĞRETMENİ 29 
BİLAL ORHAN GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETMENİ 57 
FATMA BURÇİN KÜÇÜKGÜL OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENİ 19 
GÜLER EREN MODA TASARIMI TEKNOLOJİSİ /GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİLERİ 

ÖĞRETMENİ 
31 

HÜSEYİN AKBOĞA SINIF ÖĞRETMENİ 19 
MEHMET AKİF AĞCADAĞ MÜZİK ÖĞRETMENİ 20 
MEHMET SELİM ÇELİK SINIF ÖĞRETMENİ 32 
NAZİRE SEYHAN YABANCI DİL ÖĞRETMENİ 21 
SİBEL KILIÇ EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ ÖĞRETMENİ 6 
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Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

Sıra No Görevi Erkek Kadın Eğitim Durumu Hizmet Yılı Toplam 

1 Memur 1 - Lise 1 1 

2 Memur 1 - Lise 26 1 

3 Memur 1 - Ön Lisans 26 1 

4 Hizmetli 1 - Ortaokul 2 1 

5 Hizmetli 1 - Ilkokul 4 1 

6 Hizmetli 1 - lise 5 1 

 

Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Danışmanlık Hizmeti Alan Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen 
Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet 
Sayısı 
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1 1 1 1 30 6 - 1 1 - 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Akıllı tahta sayısı - - - 6 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 20 20 20 5 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 2 2 1 

Projeksiyon Sayısı 1 1 1 2 

 

Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası  x  2 

Ekipman Odası  x  1 

Kütüphane  x  1 

Rehberlik Servisi x  1  

Resim Odası x  1  

Müzik Odası x  2 1 

Çok Amaçlı Salon x  1  

Spor Salonu  x  1 
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2.7.4.Mali Kaynaklar 

Tablo 17. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 150 200 250 300 350 

Okul Aile Birliği 50 60 70 80 90 

Döner Sermaye 120 140 160 180 200 

Dış Kaynak/Projeler 24.000 Euro     

TOPLAM 320 tl +24.000 Euro 400 480 560 640 

Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 
güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 
küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-Sportif Faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik  40  50  50 

Küçük Onarım - - - 

Bilgisayar Harcamaları 10 15 80 

Büro Makinaları Harcamaları - - - 

Telefon 10 10 10 

Sosyal Faaliyetler 10 15 20 

Kırtasiye 40 50 50 

GENEL 110 140 210 
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2.7.5. İstatistiki Veriler 

 

Kurumun Sahip Olduğu Toplam Norm Kadro Sayısı 

 
 

Ünvan Erkek Kadın Toplam 

Kurum Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 1 4 

Sınıf Öğretmeni 2 0 2 

Branş Öğretmeni 5 4 9 

Usta Öğretici 119 257 376 

İdari Personel 2 0 2 

Yardımcı Personel 2 0 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 132 262 394 

Ünvan Erkek Kadın Toplam 

Kurum Müdürü Ve Müdür Yardımcısı 3 1 4 

Sınıf Öğretmeni 2 0 2 

Branş Öğretmeni 3 4 7 

Toplam Çalışan Sayısı 8 5 13 
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Kurumun Sahip Olduğu Toplam Norm Kadro Sayısı 

 

Branş Bazında Öğretmen Norm, Mevcut, İhtiyaç Sayıları 
Sıra  Branş Norm Mevcut İhtiyaç 

1 İngilizce Öğretmeni 1 1 0 
2 Müzik 1 1 0 

3 Sınıf Öğretmenliği 2 2 0 

4 
Okul Öncesi 

1 1 0 

5 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1 1 0 

6 
Görsel Sanatlar 

1 1 0 

7 
Rehberlik 

1 1 0 

8 Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 1 1 0 

 

 

Ünvan Erkek Kadın Toplam 

Kurum Müdürü Ve Müdür Yardımcısı 3 1 4 

Sınıf Öğretmeni 2 0 2 

Branş Öğretmeni 3 4 7 

Toplam Çalışan Sayısı 8 5 13 
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2.8.Dış  Çevre Analizi (PESTLE) 

Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 
 

Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 
⚫  Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu, 
⚫  İş kapasitesi, 
⚫  Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
⚫  Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 
⚫  Tasarruf sağlama imkânları, 
⚫  İşsizlik durumu, 
⚫  Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, ⚫  Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 
 
⚫  Kariyer beklentileri, 
⚫  Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
⚫  Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye 

geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
⚫  Nüfus artışı, 
⚫  Göç, 
⚫  Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
⚫  Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma 

hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel 
yaşam), 

⚫  Beslenme alışkanlıkları, 
⚫  Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 
⚫  Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 
⚫  e- Devlet uygulamaları, 
⚫  Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, 
⚫  Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik araçlar 
⚫  Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
⚫  Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik araçlar, 
⚫  Teknoloji alanındaki gelişmeler 
⚫  Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 
 

Hava ve su kirlenmesi,  Toprak yapısı, 
Bitki örtüsü, Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar,  Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9. GZFT Analizi 
Kurumumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun güçlü 

ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri 

ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak kurum müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı 

yapılmıştır. 

2.9.1.Güçlü ve Zayıf Yönler 
Güçlü Yönler 

Kursiyerler Çok sayıda ve çeşitli alanlarda kurs seçeneğinin bulunması 
 
Çalışanlar 

Öğretmenlerin mevcut teknolojiyi etkin kullanabilmeleri 
Kurumumuzdaki idareci ve öğretmenlerin değişim ve yeniliklere açık olmaları 

Bina ve Yerleşke 
 

Merkez ve bütün mahallerde, okullarda kursların açılması için dersliklerin olması 

 
Donanım  

Kurumun tüm birimlerinde internet bağlantılı bilgisayar olması 
Teknolojik alt yapının güçlü olması 
Çeşitli kurslarımıza ait donanımın sınıflarımızda yeterli olması 

Bütçe Kurumumuzun harcama yetkilisi olması nedeniyle merkezi bütçeden pay ayrılması 

Yönetim Süreçleri Yöneticiler arasında iş birliğinin güçlü olması ve bu sayede süreçlerin iyi yönetilmesini sağlıyor olması 

İletişim Süreçleri Personel arasındaki iletişimin iyi olmasından dolayı, süreçlerin iyi değerlendirilebilmesinin sağlanıyor olması 
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Zayıf Yönler 

Kursiyerler Kursiyer sayısının yetersiz olması 

Talep edilen bazı kurslara alanla ilgili öğretmen ya da usta öğretici bulunamaması 

İŞKUR destekli kurslar haricindeki kurslara talebin az olması 

Çalışanlar Öğretmenlerin mevcut teknolojiyi etkin kullanabilmeleri 

Öğretmen sirkülasyonunun fazla olması 

Bina ve Yerleşke 
 

Kurum binasının yetersiz olması  

Bazı kurslar için kurum binamızın yeterli olmamasından dolayı başka okul binalarındaki derslikleri kullanmamız 

Donanım  Bazı kurs noktalarımızdaki donanım yetersizliği 

Meslek edindirme kurslarında donanım ve atölye yetersizliği 

Bütçe Döner sermayemizin olmaması 

Okul Aile Birliği gelirinin olmaması 

Yönetim Süreçleri Bürokratik işlemlerden ötürü yönetim süreçlerinin uzaması 

 
İletişim Süreçleri 

Halk eğitimi faaliyetleri ile ilgili duyuru, yayın vb. çalışmaların kursiyerlere ve vatandaşlara duyurulmasında 

donanım yetersizliği 
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2.9.2.Fırsatlar ve Tehditler 
Fırsatlar  

Politik  Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren yeni kariyer yapılarının oluşması 
Ekonomik Kursiyerlerin meslek edindirme kursları sonucunda almış oldukları belge ile meslek sahibi olmaları 
Sosyolojik Kurumlar arası iletişim ve yardımlaşmanın olması 

Teknolojik  Bilgiye ulaşmanın teknoloji sayesinde kolaylaşmış olması 
Mevzuat - Yasal STK’lar ile birlikte çalışabilme imkanı olması 

Ekolojik  Eğitimlerle kursiyerlerin kendi geleceklerini inşa etmesi 
 

 

Tehditler  
Politik  Kanunlar ve MEB mevzuatının sık değişmesi 

Ekonomik Ödenek eksikliği sebebiyle donanım tamamlanamaması 

Sosyolojik Sürekli göç verilmesi 

Teknolojik  Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim/paylaşım olanaklarını güçleştirmesi 
Mevzuat - Yasal Yerel yönetimin olanaklarının sınırlı olmasından dolayı eğitime her zaman gerekli desteği sunamaması 

Ekolojik  Nüfus yoğunluğunun az olması ve sürekli nüfusun azalması 
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Tablo 21. GZFT Stratejileri 
 Fırsatlar Tehditler 

 

 
 

Güçlü Yönler 

 

 
Okul/kurumun güçlü yönleri ile dış çevrenin sunduğu 
fırsatlardan faydalanmaya yönelik geliştirilen stratejilerdir. 

 
Dış çevredeki tehditlerin olumsuz etkilerini, 

okul/kurumun güçlü yönlerini kullanarak en aza 

indirgemeye yönelik geliştirilen stratejilerdir. 

 
 
 

Zayıf Yönler 

 
Okul/kurumun zayıf yönlerinin olumsuz etkilerini en aza 
indirgerken fırsatların olası olumlu etkilerinden azami 
düzeyde yararlanmaya yönelik geliştirilen stratejilerdir. 

 
Zayıf yönler ve tehditlerin olumsuz etkilerini en aza 

indirgemeye yönelik geliştirilen stratejilerdir. 

 

Tablo 22. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 

 

 

 

Durum Analizi Aşamaları Tespitler İhtiyaçlar 
 

Uygulanmakta Olan Stratejik Planın 

Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme çalışmalarında eksiklikler 

saptanmıştır. 

İzleme ve değerlendirme için etkin bir sistem 

kurulması 

Paydaş Analizi Aileler ile iletişim ve iş 

birliği yetersizdir. 

Aileler ile ilişkileri güçlendirecek bir ekosistemin 
kurulması 

 
Okul İçi Analiz 

Öğrencilerin öğrenme stilleri arasında en yüksek 

yüzde (%80) sosyal öğrenmedir. 

İş birlikçi öğretim tekniklerine ağırlık verilmesi 
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3.GELECEĞE BAKIŞ 

3.1.Misyon 
 

 

 

 

 

 

 

 

3.2.Vizyon 
 

 

 

 

 

 

  

 

MİSYONUMUZ 

Bilgi çağının eğitim stratejileri, teknoloji ve yöntemlerini kullanarak, öğrencilerimizin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda eğitim 
veren bizler, geleceğe yön veren mutlu ve üretken bireyler yetiştirmek için varız. 

 

VİZYONUMUZ 

Değişmeyen Tek Şeyin Değişim Olduğu Düşüncesinden Hareketle Toplum İçinde Verdiği Kaliteli Eğitim Ve Öğretim İle Bilinen, Tanınan , 
Bu Nedenle Kendi Türündeki Okullar İçinde İlk Sırada Tercih Edilen Bir Okul Olmak. 
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3.3.Temel Değerler 

 

 

 

 

  

 

TEMEL DEĞERLER 

 Milli ve Manevi Değerler 
 Yasalara Saygı 
 Akılcılık 

 Çağdaşlık 

 İşbirliği ve Bilgi Paylaşımı 
 Demokratik Sorun Çözme Yöntemleri 

 Eleştirel Düşünme 

 Fırsat Eşitliği 
 Kaliteli Hizmet 

 Stratejik Yönetim Süreci 

 Araştırma ve Geliştirme 

 Evrensel Değerler 
 Kişisel ve Mesleki Gelişim 

 Üretkenlik 

 İletişim Yöntemlerinin Geliştirilmesi 
  

  



100 

 

 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 
 

 

Amaç 1  Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel ve toplumsal bir yaklaşımla hayat boyu 

öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 1.1 Kursiyerlerin yaygın eğitim kurs programlarına erişim, devam ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 

1.Yıl 2.Yıl 3.Yıl 4.Yıl 5.Yıl İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG1.1.1. Açılan kurs sayısı 

 

25 1354 1432 1586 1715 1800 1860 6 Ay 6 Ay 

PG1.1.2. Bir kurs süresince 

katıldığı kursu tamamlayamayan 

kursiyer oranı (%)  

 

25 %60 %65 %70 %75 %80 %85 6 Ay 6 Ay 

PG1.1.3. Kurum, kuruluşlar ve 

sivil toplum kuruluşları ve ile 

yapılan iş birlikleri sayısı  

 

25 9 10 12 14 15 16 6 Ay 6 Ay 

PG1.1.4. Uluslararası düzeyde 

yetişkin eğitim merkezleri ile 

yapılan iş birlikleri sayısı 

25 1 1 1 1 1 1 6 Ay 6 Ay 
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Koordinatör Birim Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 
İş Birliği Yapılacak Birimler Kurum içi Birimler: Müdür Yardımcıları, Açık Öğretim Bürosu, VHKİ, Muhasebe 
Riskler Öğrenci yetersizliğinden dolayı kursların kapatılması 
 
 
Stratejiler 

S1.1.1. Kursların tamamlanmama nedenleri araştırılarak buna yönelik önleyici tedbirler geliştirilecektir. 
S1.1.2. Hayat boyu rehberlik faaliyetleri ile kursiyerlerin kuruma, kurum kültürüne ve katılacakları kurslara 
uyumunu güçlendirmek için çalışmalar yürütülecektir. 
S1.1.3. Kurum, kuruluşlar ve sivil toplum kuruluşları ile yapılan iş birlikleri ile merkezin etki alanının 
genişletilmesi sağlanacaktır. 
S1.1.4. Uluslararası kurumlarla iş birlikleri yapılarak deneyim paylaşımı artırılacaktır. 

Maliyet Tahmini 5.000 
Tespitler 
 

Kurum çevresinde bulunan ve kursiyerlerin gelişimine katkı sağlayacak kurum ve kuruluşlarla yeterince 
etkileşim içinde olmaması 

İhtiyaçlar 
 

Öğrencilere yönelik kurslara katılım oranını yükseltmek için rehberlik ve kurs tanıtımları, reklam ve tanıtım 
afişleri 

 

Amaç 1  Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel ve toplumsal bir yaklaşımla hayat boyu 
öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 1.2 
 

Hayat boyu öğrenmeyle bireylerde kişisel, çevresel ve mesleki anlamda farkındalık oluşturulacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 

1.Yıl 2.Yıl 3.Yıl 4.Yıl 5.Yıl İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1.2.1. Bir yılda yerel, ulusal 
ve uluslararası proje, yarışma, 
müsabaka, sergi, defile vb. 
etkinliklere katılan kursiyer 
sayısı 

40 94 96 103 108 115 121  
6 Ay 

 
6 Ay 

PG.1.2.2. Hayat boyu öğrenme 
tanıtım faaliyetleri kapsamında 
gerçekleştirilen etkinlik sayısı  

30 6 9 11 12 15 18 6 Ay 6 Ay 

PG.1.2.3. Merkez dışında 
düzenlenen etkinlik sayısı  

30 4 7 8 10 11 13 6 Ay 6 Ay 
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Koordinatör Birim 
 

Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
 

Kurum içi Birimler: Müdür Yardımcıları, Açık Öğretim Bürosu, VHKİ, Muhasebe 

Riskler 
 

Özellikle yaz dönemlerinde bölgesel değişim programlarına yeterli talep olmaması 

 
 
Stratejiler 

S1.2.1. Yaygın eğitim kurs programlarına katılımı artırmak için farkındalık artırıcı etkinlikler 
düzenlenecektir. 

S1.2.2. Yaygın eğitim kurs programlarının tanıtımı için bölgesel faaliyetler gerçekleştirilecektir.  
S1.2.3. Hayat Boyu Öğrenme Haftası kapsamında faaliyetler düzenlenecektir. 
S1.2.4. Toplumda hayat boyu öğrenme kültürünün yaygınlaştırılması ve hayat boyu öğrenme 

farkındalığının artırılmasına yönelik çeşitli sosyal sorumluluk faaliyetleri düzenlenecektir.  
S1.2.5. Toplumda hayat boyu öğrenme kültürünün yaygınlaştırılması ve hayat boyu öğrenme 
farkındalığının artırılmasına yönelik bölgesel (yerel), ulusal ve uluslararası proje, yarışma, müsabaka, sergi, 
defile vb. düzenlenecektir. 

S1.2.6. Hayat boyu öğrenme tanıtım faaliyetleri kapsamında etkinlik (yazılı ve görsel medya araçlarının 
kullanımı, sosyal medya, saha ziyaretleri vb.) düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 10.000 

Tespitler 
 

Yeteri kadar kurs tanıtımı yapılmaması, kültürel anlamda daha fazla faaliyet yapılabilecek olması, hayat 
boyun öğrenme kültürünün yaygınlaştırılmasına daha çok önem gösterilmesi. 

İhtiyaçlar Etkinlik materyalleri, daha fazla tanıtıcı etkinlik, reklam ve tanıtım afişleri 
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Amaç 1 Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel ve toplumsal bir yaklaşımla hayat 
boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 1.3 
 

Özel eğitime ihtiyaç duyan ve özel politika gerektiren grupların (engelliler, üstün yetenekliler romanlar, 

cezaevlerinde bireyler, yaşlılar, mevsimlik tarım işçilerinin çocuklarının eğitimi vb.) hayat boyu 
öğrenmeye erişimleri artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 

1.Yıl 2.Yıl 3.Yıl 4.Yıl 5.Yıl İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG1.3.1. Bir yılda yaygın eğitim 
kurslarına katılan engelli kursiyer 
sayısı 
 

40 35 37 39 41 43 45  

6 Ay 

 

6 Ay 

PG1.3.2. Bir yılda yaygın eğitim 
kurslarına katılan geçici koruma 
altındaki yabancı kursiyer sayısı 
 

30 103 105 115 122 130 145 6 Ay 6 Ay 

PG1.3.3. Özel politika gerektiren 

grupların ( cezaevlerinde kalanlar, 
yaşlılar, romanlar, mevsimlik tarım 
işçilerinin çocuklarının eğitimi vb.) 
hayat boyu öğrenmeye erişimlerinin 

artırılmasına yönelik hayata 
geçirilen proje sayısı 

30 139 145 148 152 160 163 6 Ay 6 Ay 
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Koordinatör Birim Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler Kurum içi Birimler: Müdür Yardımcıları, Açık Öğretim Bürosu, VHKİ, Muhasebe 

Riskler 

 

Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere uygun donanımlı sınıf olmaması, sınıfın oluşturulmasında kurumun 

mali kaynaklarının yetersiz olması 

 

 

Stratejiler 

S1.3.1. Hayat boyu öğrenme kurumları özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere uygun hâle getirilecektir. 

S1.3.2. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere kurslar düzenlenecektir. 

S1.3.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin ailelerine yönelik kurslar düzenlenecektir. 

S1.3.4. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin yaygın eğitim faaliyetlerine katılmasının önündeki tanıtım 

eksikliği, kuruma erişimde yaşanan sorunlar vb. engeller tespit edilerek bu sorunların giderilmesine yönelik 

çalışmalar yürütülecektir. 

S1.3.5. Özel politika gerektiren gruplara yönelik alan taraması faaliyetleri yürütülecektir.  

S1.3.6. Özel politika gerektiren gruplara yönelik meslek kursları düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 70.000 

Tespitler 

 

Yapılan tespitlere göre donanımlı bir özel eğitim sınıfı oluşturulabilmesi için gerekli mali kaynaklara 

ulaşabilmek, kullanılacak amaca uygun araç gereçler tedarik etmek 

İhtiyaçlar 

 

Uygun bir sınıfın bulunması, özel eğitim sınıfına ve amaca uygun araç gereçler, mali kaynağın tedarik 

edilmesi 
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Amaç 2  Eğitim ve Öğretimde Niteliğin Artırılmasının Sağlanması 

Hedef 2.1 
 

 Hayat boyu öğrenme faaliyetleri yolu ile bireylerde beceri ve yetkinliklerin 
geliştirilmesi 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 

1.Yıl 2.Yıl 3.Yıl 4.Yıl 5.Yıl İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG2.1.1. Okuma yazma kursları ile belgelendirilen 
kursiyer sayısı  

10 189 191 192 195 197 200 6 Ay 6 Ay 

PG2.1.2. Açık öğretim ortaokuluna kayıtlı aktif öğrenci 
sayısı  

10 3344 3345 3350 3360 3380 3395 6 Ay 6 Ay 

PG2.1.3. Açık öğretim lisesine kayıtlı 18 yaş üstü aktif 
öğrenci sayısı 

10 4355 4365 4370 4375 4380 4390 6 Ay 6 Ay 

PG2.1.4. Açık öğretim imam hatip lisesine kayıtlı 18 yaş 
üstü aktif öğrenci sayısı 

10 0 0 0 0 0 0 6 Ay 6 Ay 

PG2.1.5. Mesleki açık öğretim lisesine kayıtlı 18 yaş üstü 
aktif öğrenci sayısı  

10 0 0 0 0 0 0 6 Ay 6 Ay 

PG2.1.6. Çevre koruma alanında açılan kurslara katılan 
kursiyer sayısı 

10 12 13 14 15 16 18 6 Ay 6 Ay 

PG2.1.7. Açılan dijital okuryazarlık kurs sayısı  10 2 3 3 5 7 9 6 Ay 6 Ay 

PG2.1.8. Açılan medya okuryazarlığı kurs sayısı  5 1 2 4 5 6 8 6 Ay 6 Ay 

PG2.1.9. Açılan finansal okuryazarlık kurs sayısı 5 0 0 0 0 0 0 6 Ay 6 Ay 

PG2.1.10. Açılan bilgi ve medya okuryazarlığı kurs sayısı  5 0 0 0 0 0 0 6 Ay 6 Ay 

PG2.1.11. Açılan çevre okuryazarlığı kurs sayısı  5 0 0 0 0 0 0 6 Ay 6 Ay 

PG2.1.12. Girişimcilik kurslarına katılan kursiyer sayısı 5 0 0 0 0 0 0 6 Ay 6 Ay 

PG2.1.13. İşbirliği ile açılan mesleki ve teknik kurslara 
katılan kursiyer sayısı 

5 654 659 665 672 680 694 6 Ay 6 Ay 
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Koordinatör Birim 

 

Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler 

 

Kurum içi Birimler: Müdür Yardımcıları, Açık Öğretim Bürosu, VHKİ, Muhasebe 

Riskler Okuma yazma bilmeyen vatandaşların tespite ve hepsine ulaşamama, kurum aracı olmadığından tanıtım 

faaliyetlerinin gecikmesi ve zor olması nedeniyle alan taramasının sağlıklı bir şekilde yapılamaması 

 

 

Stratejiler 

S2.1.1. Okuma yazma bilmeyen vatandaşların tespiti için alan taraması faaliyetleri yürütülecektir. 

S2.1.2. Çevre koruma alanında bölgede bulunan vatandaşların farkındalığını artırmaya yönelik proje, 

faaliyet, kurs vb. etkinlikler düzenlenecektir. 

S2.1.3. Çağın gerektirdiği okuryazarlık becerilerinin bölgede bulunan vatandaşlara tanıtımı amaçlı 

faaliyetler yürütülecektir. 

S2.1.4. Bölgede bulunan iş gücünün becerilerinin artırılmasına yönelik faaliyetler yürütülecektir. 

S2.1.5. Girişimcilik alanında bireylerin farkındalık düzeylerinin artırılmasına yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 

Maliyet Tahmini 15.000 

Tespitler 

 

Geniş kapsamlı alan taraması yapılabilmesi için kuruma araç tahsisi, vatandaşları kurslara gelebilmeleri için 

ikna çalışması, bu anlamda alan taramasının maliyetli olması 

İhtiyaçlar Çalışmanın sağlıklı yürütülebilmesi için araç tahsisi, yakıt ve öğretmenlerden oluşan alan tarama ekibi 
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Amaç 2  Eğitim ve Öğretimde Niteliğin Artırılmasının Sağlanması 

Hedef 2.2 

 

Hayat Boyu öğrenmede mesleki beceri ve yetkinlikleri geliştirilecek ve katılımcılık artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 

1.Yıl 2.Yıl 3.Yıl 4.Yıl 5.Yıl İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.2.1. Buluş, patent, marka ve 

faydalı model başvuru sayısı  

20 1 1 1 2 2 3 6 Ay 6 Ay 

PG2.2.2. İş birliği yapılan 

kurum/kuruluş sayısı 

20 9 10 11 12 14 18 6 Ay 6 Ay 

PG2.2.3. Hibe almaya hak 

kazanan proje sayısı 

20 1 2 2 2 3 4 6 Ay 6 Ay 

PG2.2.4. Yaygın eğitim 

kurslarındaki kursiyerlerin 

memnuniyet oranı (%) 

20 %85 %87 %90 %93 %95 %97 6 Ay 6 Ay 

PG 2.2.5.Toplumsal sorunları 

çözmek amacıyla gerçekleştirilen 

projelerin sayısı 

20 1 2 4 5 6 7 6 Ay 6 Ay 
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Koordinatör Birim 
 

Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
 

Kurum içi Birimler: Müdür Yardımcıları, Açık Öğretim Bürosu, VHKİ, Muhasebe 

Riskler 
 

Kuruma kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, kurslarına dair kursiyer memnuniyet 
oranının yüksek olabilmesi için donanımlı sınıflar olmalı, kursiyerlerin ürettiği el sanatları ürünlerini 
pazarlama olanaklarının uygun bir Pazar olmadığından pazarlayamamaları 

 
 
Stratejiler 

S2.2.1. Kursiyerlerin alanlarında becerilerini geliştirmelerini, yeterliklerinin farkına varmalarını sağlamak 
amacıyla fikri mülkiyet alanında çalışmalar geliştirilecektir. 
S2.2.2. Yaygın eğitim kurslarına dair kursiyer memnuniyet oranını ölçülecektir.  
S2.2.3. Halk eğitimi merkezi yöneticilerinin sektörle iletişim ve iş birliği becerileri güçlendirilecektir. 
S2.2.4. Proje ve iş birlikleri ile sosyal paydaşlarla etkileşime yönelik çalışmalar yürütülecektir.  
S2.2.5. Bölgede bulunan alışveriş merkezi, cezaevi, huzurevi, kadın sığınma evleri gibi vatandaşların toplu 
olarak bulunduğu yerlerde faaliyetler düzenlenecektir. 
S2.2.6. Toplumsal sorunları çözmek amacıyla projeler geliştirilecek ve yerelde sosyal taraflarla bir araya 
gelinecektir. 
S2.2.7. Kursiyerlerin kültür ve sanat festivalleri gibi etkinliklere katılımları ile öğrendikleri el sanatları 
ürünlerini pazarlamaları ve girişimcilik becerilerini kullanmaları teşvik edilecektir. 

Maliyet Tahmini 25.000 

Tespitler 
 

Ürün pazarlama için uygun mekân olmaması, üretilen ürünlere değerinden az paha biçilmesi, kursiyerin 
daha fazla üretim yapabilmesi için kurumca mali olarak desteklenmesi 

İhtiyaçlar 
 

Üretilecek ürünlerin farklılığına ve alanına göre malzeme tedariki, ürünlerin pazarlanabilmesi için bir sergi 
alanı 
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Amaç 2  Eğitim ve Öğretimde Niteliğin Artırılmasının Sağlanması 
Hedef 2.3 Bireylerin yaşam becerileri geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 
Başlangıç 
Değeri 

1.Yıl 2.Yıl 3.Yıl 4.Yıl 5.Yıl İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG2.3.1. Kursiyere yönelik 
gerçekleştirilen eğitsel, meslekî ve 
kişisel görüşmelerin sayısı  

 
50 

 
3 

 
4 

 
4 

 
5 

 
7 

 
7 

 
6 Ay 

 
6 Ay 

PG2.3.2. Kursiyer memnuniyet 
oranı 

50 %85 %87 %90 %93 %95 %97 6 Ay 6 Ay 

 

Koordinatör Birim Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 
İş Birliği Yapılacak Birimler Kurum içi Birimler: Müdür Yardımcıları, Açık Öğretim Bürosu, VHKİ, Muhasebe 

Riskler Kursiyerlerin sosyal girişimcilik ve iletişim konusundaki isteksizliği, öğrenci sirkülasyonunun faz olduğu bir 
kurum olduğundan mesleki rehberlik faaliyetleri takibinin zor olması, 
 

 
 
Stratejiler 

S2.3.1. Kurum rehber öğretmenleri aracılığı ile kurslara katılan kursiyerlerin diğer kurslarla ilgili 
bilgilendirilmesi sağlanacaktır. 
S2.3.2. Meslek kurslarına katılan kursiyerlerin mesleğe geçişleri aşamasında mesleki rehberlik faaliyetleri 
yürütülecektir. 
S2.3.3. Meslek kurslarına katılan kursiyerlerin yereldeki işverenlerle iletişimi sağlanacaktır.  
S2.3.4. Kurum rehber öğretmenleri aracılığı ile kurslara katılan kursiyerlere kişisel rehberlik faaliyetleri 
yürütülecektir. 
S2.3.5 Merkezin bulunduğu ilçe merkezindeki yerel sektör temsilcileri ile görüşmeler gerçekleştirilerek işgücü 
talebine uygun meslek kursları açılacaktır. 
S2.3.6 Eğitimlere katılanların geri bildirim puanlarının değerlendirilmesi sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmin 2.000 
Tespitler 
 

Mesleki rehberlik faaliyetleri takibinin sağlıklı yürütülebilmesi için bilgisayar destekli kursiyer takip çizelgesi 
oluşturulması 

İhtiyaçlar Hedeflenen başarıyı gösteren kursiyerlerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların oluşturulması 
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Amaç 3  Kurumun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir 
şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 
 

Kurumun fiziki mekânlarının ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 

1.Yıl 2.Yıl 3.Yıl 4.Yıl 5.Yıl İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG3.1.1. Şartları iyileştirilen bina 
bölümü (derslik, öğretmenler odası, 
idari bölüm, kurum bahçesi vb.) 
sayısı 

 

20 

 

4 

 

5 

 

5 

 

5 

 

5 

 

5 

 

6 Ay 

 

6 Ay 

PG3.1.2. Açılan sosyal alan (spor 
salonu, kütüphane, çok amaçlı 
salon, atölye, bilişim sınıfı, çocuk 
oyun ve bakım odası vb.) sayısı 

20  

 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

3 

 

 

3 

 

 

3 

6 Ay 6 Ay 

PG3.1.3. Kurslara yönelik olarak 
yapılan donatım malzemesi 
(bilgisayar, yazıcı, akıllı tahta, 
tezgâh vb.) temini 

 

20 

 

9 

 

10 

 

11 

 

13 

 

13 

 

17 

6 Ay 6 Ay 

PG3.1.4. Fiziksel mekânların 
temizlik ve hijyenine ilişkin 
memnuniyet oranı (%) 

 

20 

 

%86 

 

%88 

 

%89 

 

%91 

 

%92 

 

%94 

6 Ay 6 Ay 

PG3.1.5. Altyapı ve donatım 
eksikliği bulunan fiziksel birim 
sayısı 

20 1 0 0 0 0 0 6 Ay 6 Ay 
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Koordinatör Birim Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler Kurum içi Birimler: Müdür Yardımcıları, Açık Öğretim Bürosu, VHKİ, Muhasebe 

Riskler 

 

Kurum binasının çok eski olmasından kaynaklı sağlam olmaması, sosyal alan ve kütüphane için mekan 

yetersizliği, araç gereç eksikliği,  

 

 

Stratejiler 

S3.1.1. Başta kendi binaları olmak üzere vatandaşlara hizmet sunulan mekânların bölümleri (derslik, 

öğretmenler odası, idari bölüm, kurum bahçesi, sergi salonu vb.) güçlendirilecektir.  

S3.1.2. Kurum personelinin kurumsal aidiyetini artırmak ve vatandaşlar için kurumları daha cazip hale 

getirmek için uygun koşullarda sosyal alanlar (kütüphane, çok amaçlı salon, atölye, bilişim sınıfı, çocuk 

oyun ve bakım odası vb.) oluşturulacaktır. 

S3.1.3. Mesleki eğitim yapılacak atölyelerin düzenlenmesi ve mesleki kurslarda kullanılan araç‐ gerecin 

modernizasyonu, yenilenmesini, bakım ve onarımı sağlanacaktır. 

S3.1.4. Kurslarda verimliliği artırmak adına açılacak olan kurslarda ihtiyaç duyulacak her türlü donatım 

malzemesinin (bilgisayar, yazıcı, tezgâh vb.) temini yapılacaktır. 

S3.1.5. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler uygulanarak yapılacak 

değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır. 

S3.1.6. Bilişim altyapısını güçlendirmek amacıyla sektörle iş birlikleri yapılacaktır. 

S3.1.7. Halk eğitimi programlarının bütçe ve kaynak kullanımının etkin yönetimi sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 800.000 

Tespitler 

 

Kurumun, öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için finansman sağlamasında sıkıntı yaşıyor olması 

Kurum binasının güçlendirilmesi için mali kaynakların olmaması, ödenek sıkıntısının olması 

İhtiyaçlar 

 

Kurum binasını güçlendirmek için mali kaynak, donanımlı sınıflar, binanın fiziki yapısının amaca uygun 

hale getirilmesi 
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Amaç 3  Kurumun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir 
şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.2  Kurum yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri güçlendirilecektir. 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 
Başlangıç 
Değeri 

1.Yıl 2.Yıl 3.Yıl 4.Yıl 5.Yıl İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG3.2.1. Hizmet içi eğitim alan 
yönetici ve öğretmen oranı (%) 

 
25 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
6 Ay 

 
6 Ay 

PG3.2.2. Uzaktan hizmet içi 
eğitime katılan yönetici ve 
öğretmen oranı (%)  

25  
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

6 Ay 6 Ay 

PG3.2.3 Ücretli usta öğreticilere 
yönelik gerçekleştirilen faaliyet 
sayısı 

25 2 3 3 4 5 6 6 Ay 6 Ay 

PG3.2.4 Ücretli usta öğreticilere 
yönelik gerçekleştirilen faaliyet 
sayısı 

25 0 0 0 0 0 0 6 Ay 6 Ay 

 

Koordinatör Birim 
 

Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
 

Kurum içi Birimler: Müdür Yardımcıları, Açık Öğretim Bürosu, VHKİ, Muhasebe 

Riskler 
 

Kurumda İSG Uzmanının olmaması, mesleki gelişim ihtiyaçları için finansal desteğe ihtiyaç duyulması 

 
 
Stratejiler 

S3.2.1. Kurum yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek, bu ihtiyaçları 
gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S3.2.2. Kurum yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
S3.2.3. Kurumun İSG kapsamında düzenlemeleri yapılarak iş kazaları ve meslek hastalıkları riskleri ortadan 
kaldırılacak ya da en aza indirilecektir. 

Maliyet Tahmini 5.000 

Tespitler 
 

Mesleki gelişim için yenilikçi uygulamalara imkân sağlanması, öğretmenlerin alacağı hizmet içi eğitimlerle 
kendilerini güncelleyerek kurumun niteliğinin artırılması 

İhtiyaçlar 
 

Öğretmenler için, zaman ihtiyacı ve finansal ihtiyaç 
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Amaç 3 

 

 Kurumun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir 

şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.3 

 

 Eğitim ve öğretimin bilişsel, duyuşsal ve davranışsal açıdan sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilme 

için kurum sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 

1.Yıl 2.Yıl 3.Yıl 4.Yıl 5.Yıl İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.3.1. Atölye ve 

laboratuvarlarda yaşanan iş kazası 

sayısı  

 

25 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

6 Ay 

 

6 Ay 

PG3.3.2. Kurumda yaşanan kaza 

sayısı 

 

 

25 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

6 Ay 6 Ay 

PG3.3.3. Sivil savunma 

eğitimlerine katılan öğrenci ve 

öğretmen sayısı  

 

25 

 

18 

 

20 

 

25 

 

30 

 

32 

 

41 

6 Ay 6 Ay 

PG3.3.4. Afet ve acil durum 

tatbikat sayısı 

25 2 2 2 2 3 3 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 
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İş Birliği Yapılacak Birimler 

 

Kurum içi Birimler: Müdür Yardımcıları, Açık Öğretim Bürosu, VHKİ, Muhasebe 

Riskler 

 

İş güvenliği, kurum binasının depreme dayanıksız olması, 

 

 

Stratejiler 

S3.3.1. Atölye ve laboratuvarlarda iş kazası yaşanmaması için bilgilendirme faaliyetleri yapılacak ve eğitim 

ortamları iş güvenliği ve sağlığına uygun hale getirilecektir. 

S3.3.2. Kurum binasının depreme karşı dayanaklılık testi yapılacaktır. 

S3.3.3. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 

konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve kursiyerlere farkındalık eğitimleri verilecektir. 

S3.3.4. Sivil savunma faaliyetleri kapsamında etkinlikler düzenlenecektir. 

S3.3.5. Kurumun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır.  

S3.3.6. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 800.000 

Tespitler İş güvenliği konusunda kursiyerlere daha fazla bilgilendirici seminerler verilmesi, kurum binasının 

güçlendirilerek depreme dayanıklı hale getirilmesi 

İhtiyaçlar Kurumda İSG Uzmanın olması, kurum binasının güçlendirilebilmesi için ödenek 
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Amaç 3  Kurumun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir 

şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.4  İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri 

kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 

1.Yıl 2.Yıl 3.Yıl 4.Yıl 5.Yıl İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.4.1. Elektrik tüketimi (kw)  

 

 

20 3720 kw 3710 kw 3700kw 3680 kw 3670 kw 3655 kw  

6 Ay 

 

6 Ay 

PG3.4.2. Su tüketim miktarı (m3) 

 

 

20 1536 (m3) 1530 (m3) 1525 (m3) 1520 (m3) 1510 (m3) 1500 (m3) 6 Ay 6 Ay 

PG3.4.3. 
Doğalgaz/akaryakıt/kömür  
tüketim miktarı (m3/lt/kg)  

20 2 3 3 3 4 5 6 Ay 6 Ay 

PG3.4.4. Açılan Çevre Ve İklim 
Değişikliği Farkındalık kurs sayısı  

20 0 0 0 0 0 0 6 Ay 6 Ay 

PG3.4.5. Açılan Yenilenebilir 
Kaynaklar kurs sayısı 

20 0 0 0 0 0 0 6 Ay 6 Ay 
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Koordinatör Birim 

 

Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler 

 

Kurum içi Birimler: Müdür Yardımcıları, Açık Öğretim Bürosu, VHKİ, Muhasebe 

Riskler Ders bittikten sonra elektriğin, suyun ve elektrik ile çalışan cihazların kontrol edilmemesi, yenilenebilir 

kaynaklar konusunda bilinçli olunmaması, atölyelerde İSG konusunda tedbir alınmaması 

 

 

Stratejiler 

S3.4.1. Kurum elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tüketimi artıran unsurlar 

araştırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. 

S3.4.2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili farkındalık çalışmaları yapılacaktır. 

S3.4.3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve laboratuvarlarda tedbir alınmasına yönelik 

çalışmalar yapılacaktır. 

S3.4.4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliştirilecektir. 

S3.4.5. Yenilenebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar yapılacaktır.  

S3.4.6 Yerel işbirlikleri ile iklim değişikliği ile mücadele, yeşil dönüşüm ve yenilenebilir kaynaklar 

konusunda merkez bünyesinde projeler yürütülecektir. 

Maliyet Tahmini 5.000 

Tespitler 

 

Ders bitiminden sonra elektrik ve elektrik ile çalışan cihazların kontrol edilerek öğretmen ve 

kursiyerlerin bilgilendirilmesi, İSG seminerlerinin yapılmasına önem verilmesi  

İhtiyaçlar 

 

Bilgilendirici İSG uyarı levhaları, reklam giderleri 
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Amaç 4 Kurumun temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 4.1  Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleşmesi için kurumun sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 

1.Yıl 2.Yıl 3.Yıl 4.Yıl 5.Yıl İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG4.1.1. Kurumda yaşanan kaza 
sayısı 
 

 
20 

0 0 0 0 0 0  
6 Ay 

 
6 Ay 

PG4.1.2. Bağımlılıkla mücadele 
ile ilgili konularda eğitim alan 
kursiyer, öğretmen ve usta 
öğretici sayısı 

20 435 439 450 455 460 470 6 Ay 6 Ay 

PG4.1.3 Akran zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili konularda eğitim 
alan öğretmen, usta öğretici ve 
kursiyer sayısı 

10 9 10 10 15 16 18 6 Ay 6 Ay 

PG4.1.4. Sağlıklı beslenme ve 
obezite ile ilgili konularda verilen 
eğitim alan öğretmen, usta 
öğretici ve kursiyer sayısı 

20 0 3 5 10 18 25 6 Ay 6 Ay 

PG4.1.5. Hijyen, gıda güvenliği, 
bulaşıcı hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen eğitim alan 
kursiyer, öğretmen ve personel 
sayısı 

 
10 

255 260 270 275 290 295 6 Ay 6 Ay 

PG4.1.6. Sivil savunma 
eğitimlerine katılan kursiyer, 
öğretmen ve usta öğretici sayısı 

 
10 

 
18 

 
20 

 
25 

 
30 

 
32 

 
41 

6 Ay 6 Ay 

PG4.1.7. Afet ve acil durum 
tatbikat sayısı 

 
10 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
3 

 
3 

6 Ay 6 Ay 
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Koordinatör Birim Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler Kurum içi Birimler: Müdür Yardımcıları, Açık Öğretim Bürosu, VHKİ, Muhasebe 

Riskler 

 

Kurumda İSG yönergesi uygulandığı halde kurallara uyulmaması, Kursiyer, öğretmen ve usta 

öğreticilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele seminerleri faaliyetlerinin yeterince 

yapılmaması 

 

 

Stratejiler 

S4.1.1.Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 

S4.1.2.Kursiyer, öğretmen ve usta öğreticilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran 

zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi 

konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S4.1.3. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 

afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 

S4.1.4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 

konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve kursiyerlere farkındalık eğitimleri verilecektir. 

S4.1.5. Afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 

S4.1.6. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 5.000 

Tespitler 

 

Kurumda İSG yönergesi uygulandığı halde kurallara uyulması konusunda idari personel tarafından 

bilgilendirme yapılması, bağımlılıkla mücadele konusunda daha duyarlı olunması, bahsedilen konular ile 

ilgili bilgilendirici afişler asılması  

İhtiyaçlar Uyarı levhaları, reklam afişleri 
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